[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 56/2014
Solicita cópia na integra referente ao Pregão de uniformes e calçados.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que foi realizado o Pregão – “RESUMO DE EDITAL - Pregão Presencial 073/2013 – Objeto: Registro de Preços para aquisição de uniforme para Diversos Departamentos.” (doc. j.)
Considerando finalmente que este Vereador tem sido questionado por vários munícipes a respeito do referido pregão.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Encaminhar cópia na íntegra do processo administrativo referente ao Pregão Presencial 073/2013.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 28 de fevereiro de 2014.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2014 - 16:16:07 01424/2014
/vtc